
 

ČESKÝ SVAZ JUDO 
CZECH JUDO FEDERATION 

   

 
Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

ZPRÁVA Z REPREZENTAČNÍ AKCE 

VŠEOBECNÉ INFORMACE 

Reprezentační družstvo: RDJ   

Sportovní  akce:  EPJ  

Mís to konání:  Praha  (CZE)  

Termín konání:  6 . -7 .72024 

 
ÚČASTNÍCI AKCE 

Sportovci:  

https://judotv.com/competitions/cont_cup_jun_cze2024/judoka 

 

Realizační tým: Petř ikov P.,  Turek J. ,  Švec J. ,Musil J. ,  Kytýr  P. ,  Svoboda J. ,  

Konkurence:  406 závodníků/25 s tá tů  

 

ORGANIZACE 

Ubytování  a  s travování:  Hote l  Carol 

Čís lo účetního výkonu:  2410 7 

 

 

 

• Markéta Korčáková – 48kg 1/2 – 9. místo 

 

Markéta po úvodní výhře nad Italkou svedla 11 minutový zápas s Němkou. V něm několik svých 

nadějných nástupů nedotáhla a po velkém vyčerpání upadla na seoi nage. V opravách  po jednom 

zatlačení do soupeřky upadla na wazari a ztrátu již nedohnala. Celý den špatně trefovala útoky a proti 

soupeřkám, které ji načetly nedokázala nic změnit. 

 

 

 

• Štěpánka Hojdarová – 78kg, 3/2 – 5.místo 

 

Po angíně a dobraných ATB to byl její strop. Soupeřky, které měla porazit, pohodlně přejela. 

Soupeřkám, které kladly odpor a vyvíjely tlak nedokázala vzdorovat, či její fyzický výkon upadal. Do 

jisté míry je to způsobeno prodělanou nemocí, ale s určitostí bych řekl, že je to z části i psychická 

záležitost, kdy proti soupeřkám, se kterými má špatnou zkušenost (NED – boj o bronz) to jde jenom 

zkusit, nejde vyhrát. 

 

 

• František Lhotzký – 100kg, 4/0 – 1.místo 

 

Fanda v juniorech podal jeden ze svých nejlepších výkonů a z EPJ si připsal svoji první medaili. 

Zkušený a trpělivý výkon s včasnými nástupy a téměř bez chyb. Velmi dobře pracoval v ne-waze, kdy se 

snažil potrestat sebemenší zaváhání každého ze soupeřů a 2x se to povedlo. 2x taktéž vyhrál v postoji, 

což dokazuje jeho komplexnost, která slavila úspěch.  

 

 

 

https://judotv.com/competitions/cont_cup_jun_cze2024/judoka


Zpráva z reprezentační akce: EPJ POL 2024 

                        
 

Zátopkova 100/2  box 40  160 17 Praha 6-Strahov  Czech Republic  www.czechjudo.cz 

 

 

• Martin Sedlák - +100kg, 2/ 2 - 7.místo 

 

Martin se pral velmi dobře a měl na dosah finálový blok, ale jeho nesmyslný útok s gongem při vlastním 

vedení ho o něj připravil. Martin je na tom pohybově a technicky na těžkou váhu velmi dobře. Jeho 

handicap je určitě jeho hmotnost a síla. Útoky občas trefuje velmi dobře, ale nejsou moc dotažené a 

tudíž neúčinné. Jako prvoročák však letos nezanechal špatný dojem, ale práce před ním je dost a dost. 

 

• Tomáš Raška - +100kg – 3/1 – 3.místo 

 

Tomáš se zapral opět velmi slušně, tak jako dosavadní celý rok. Levý úchop, z něho 2-3 útoky. I 

v prohraném zápase s Gruzínem měl 2 nadějné pozice a útoky, bohužel z té druhé byl okontrován, ale 

takto agresivně a odvážně se s těmi, co budou na MEJ a MSJ prát musí, jinak nevyhraje.  

 

 
2 výhry v soutěži – 9. místo – Jelínek -90kg, Jakš -90kg 

2 výhry v soutěži – bez umístění: Egrt -73kg,  

1 výhra v soutěži - Šimůnková -70kg  

1 výhra v soutěži – bez umístění: Zita -73kg, Fišer -73kg, Čerchla -90kg,  

 

 

CELKOVÉ ZHODNOCENÍ TURNAJE:  

 

Celý letošní rok je naše juniorská reprezentace o 6 lidech, z nichž v Praze startovali 4. Tři z nich se 

dostali do finálového bloku. Sedlák příjemně překvapil 2 výhrami a 7.místem. Ostatní se výrazněji 

neprosadili, což ilustruje realitu širšího juniorského týmu. Velmi slušný dojem zanechali dorostenci 

(Jakš,Praus,Kučera,Fictum), kteří svými nebojácnými výkony ukázali potenciál do přechodu do U21 pro 

příští rok.  

 

 

 

Celkové skóre – 25/35 

Výsledkový portál https://judotv.com/competitions/cont_cup_jun_cze2024/overview 

 

 

Děkuji ternérům jednotlivých závodníků za jejich přípravu a komunikaci při organizaci turnaje a zúčastněným trenérům za 

pomoc v průběhu trunaje i následném VT v Nymburku 

 

Zpracoval :  Pavel  Pe t ř ikov       

https://judotv.com/competitions/cont_cup_jun_cze2024/overview

